
Uchwała Nr VIII/49/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 1 grudnia 1994 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr  16  poz.  95  z  późn.  zmianami)  oraz  art.  19  Statutu  Gminy Miejskiej  -  Rada  Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1

1. Powołuje się Komisję Wyborczą w następującym składzie:
1. Adam Wątka - przewodniczący
2. Andrzej Byrszel - członek
3. Michał Niski - członek

2. Do zadań Komisji Wyborczej należy:
1) stwierdzenie posiadania przez kandydatów biernego prawa wyborczego,
2) sporządzenie listy wyborczej w kolejności alfabetycznej,
3) przeprowadzenie wyborów.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin


